Memorando 1.661/2025

De: Jardel O. - PRE-COO-JSO

Para: PRE-COO-JSO - Gabinete do Vereador Jardel Souza de Oliveira

Data: 24/07/2025 às 13:33:14

Setores envolvidos:

PRE-COO-JSO

Assinatura Indicação

_

Jardel Souza de Oliveira

Anexos:

Indicacao_Rua_Coberta.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
R

D
E

L
S

O
U

Z
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

0E
E

-D
E

5A
-0

23
8-

A
A

4C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
0E

E
-D

E
5A

-0
23

8-
A

A
4C

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Indicação Nº __/2025

Assunto:Rua coberta

Destinatário:V. Exa. ARION LUIZ BORGES BRAGA

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer
que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor ARION LUIZ BORGES
BRAGA, proposição com seguinte teor:

Faço a indicação com o seguinte teor: Projeto Rua Coberta.

Renovamos a indicação feita ao poder executivo, em agosto de 2022, solicitando a
criação de um espaço permanente de eventos, reuniões, mostra de produtos, e demais
atividades culturais, populares, econômicas e turísticas, conforme venha a ser
regulamentada pelo poder executivo.

Em anexo, indicação já apresentada em 2022.

Canguçu, 24 de julho de 2025.

Jardel Souza de Oliveira
Vereador Progressistas

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMAVIDA!
1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
R

D
E

L
S

O
U

Z
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

0E
E

-D
E

5A
-0

23
8-

A
A

4C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
0E

E
-D

E
5A

-0
23

8-
A

A
4C

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Indicação Nº __/2022

Assunto: Rua coberta.

Destinatário:V. Exa. MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que,
após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor MARCUS VINICIUS MULLER
PEGORARO, proposição com seguinte teor:

Faço a indicação com o seguinte teor: Projeto Rua Coberta.

Periodicamente são realizados eventos no município, inclusive pelo próprio poder
executivo, nas datas especiais. Um espaço coberto seria ideal para várias atividades,
inclusive estudantis, e também de outras entidades, como por exemplo, CTGs, piquetes
tradicionalistas, entre outras.

Como sugestão, indicamos a Rua Maria Conceição Monteiro, entre Rua Júlio de
Castilhos e Rua General Osório.

Canguçu, 08 de agosto de 2022

Jardel Souza de Oliveira
Vereador do PSDB

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!
1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
R

D
E

L
S

O
U

Z
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

0E
E

-D
E

5A
-0

23
8-

A
A

4C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
0E

E
-D

E
5A

-0
23

8-
A

A
4C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 80EE-DE5A-0238-AA4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA (CPF 712.XXX.XXX-34) em 24/07/2025 13:33:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/80EE-DE5A-0238-AA4C

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/80EE-DE5A-0238-AA4C